
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

IV. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-02/24-01/71 

URBROJ: 2158-24-24-2 

OSIJEK, 10. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo IV. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - BRODIĆ - VATROGASNI DOM BRODIĆ, 

ULICA BRODIĆ 24 imenuju se: 
 

1. KATARINA MOLVAREC, za predsjednicu 

2. IVAN ŽIBREG (HDZ), za člana 

3. SLAVKO PENEZIĆ (HDZ), za člana 

4. MILORAD RADULOVIĆ (SDP), za člana 

5. JOSIP HRUŠKO (SDP), za člana 

 

1. MARIJANKA ĐOĐ, za zamjenicu predsjednice 

2. NIKOLA ČORDAŠEV (HDZ), za zamjenika člana 

3. ZDRAVKO FUČEK (HDZ), za zamjenika člana 

4. MATEJA RUJNIĆ (SDP), za zamjenicu člana 

5. MATEJ TKALČEC (SDP), za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
  PREDSJEDNIK 

ZVONKO VRBAN 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

IV. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-02/24-01/71 

URBROJ: 2158-24-24-3 

OSIJEK, 10. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo IV. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - FERDINANDOVAC - OSNOVNA ŠKOLA 

FERDINANDOVAC, DRAVSKA ULICA 66 imenuju se: 
 

1. MARIJA KUDUMIJA, za predsjednicu 

2. ZLATKO PECEK (HDZ), za člana 

3. SAŠA VIDAK (HDZ), za člana 

4. JELKA PREVEDAN (SDP), za članicu 

5. JELENA FUČEK (SDP), za članicu 

 

1. DIANA ŠOSTAREC, za zamjenicu predsjednice 

2. DRAGUTIN KOVAČIĆ (HDZ), za zamjenika člana 

3. FRANJO POTROŠKO (HDZ), za zamjenika člana 

4. ALEKSANDRA PASTORČIĆ (SDP), za zamjenicu članice 

5. VALENTINA VRANIĆ (SDP), za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
  PREDSJEDNIK 

ZVONKO VRBAN 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

IV. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-02/24-01/71 

URBROJ: 2158-24-24-4 

OSIJEK, 10. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo IV. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - PAVLJANCI - DRUŠTVENI DOM PAVLJANCI, 

ULICA PAVLJANCI 54 imenuju se: 
 

1. IVANA ŠEMOVČAN, za predsjednicu 

2. VJEKOSLAV TURKOVIĆ (HDZ), za člana 

3. VJEKOSLAV JENDRAŠIC (HDZ), za člana 

4. RENATO RAKNIĆ (SDP), za člana 

5. KATARINA MALETIĆ (SDP), za članicu 

 

1. VLADO JENDRAŠIC, za zamjenika predsjednice 

2. FABIANA ŽIVKO (HDZ), za zamjenicu člana 

3. STJEPAN MATEJAK (HDZ), za zamjenika člana 

4. FRANJO ČORDAŠEV (SDP), za zamjenika člana 

5. INES LIŠČAK (DP), za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
  PREDSJEDNIK 

ZVONKO VRBAN 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

IV. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-02/24-01/71 

URBROJ: 2158-24-24-5 

OSIJEK, 10. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo IV. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - FERDINANDOVAC - DRUŠTVENI DOM 

FERDINANDOVAC, TRG SLOBODE 29 imenuju se: 
 

1. VERA BARTOLIĆ, za predsjednicu 

2. LUKA KUDUMIJA (HDZ), za člana 

3. IVICA ŠČUKA (HDZ), za člana 

4. MARIJA RAKNIĆ (SDP), za članicu 

5. PETRA MIHALJEVIĆ (SDP), za članicu 

 

1. MARKO ŠČUKA, za zamjenika predsjednice 

2. IVAN RADOJICA (HDZ), za zamjenika člana 

3. KRUNOSLAV RUJNIĆ (HDZ), za zamjenika člana 

4. LUKA BOŠNJAK (HRVATSKI SUVERENISTI), za zamjenika članice 

5. ANICA HRVOIĆ (SDP), za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
  PREDSJEDNIK 

ZVONKO VRBAN 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

IV. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-02/24-01/71 

URBROJ: 2158-24-24-6 

OSIJEK, 10. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo IV. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - FERDINANDOVAC - VATROGASNA 

VIJEĆNICA FERDINANDOVAC, TRG SLOBODE 28/A imenuju se: 
 

1. LIDIJA KUDUMIJA, za predsjednicu 

2. MAGDALENA MEŽNARIĆ (HDZ), za članicu 

3. PETRA FUČEK (HDZ), za članicu 

4. MAGDALENA HRVOIĆ (SDP), za članicu 

5. MIROSLAV ŠEMOVČAN (SDP), za člana 

 

1. ANITA GRGIČIN, za zamjenicu predsjednice 

2. MIHAELA ZELJAR (HDZ), za zamjenicu članice 

3. PATRICIJA TOPOLČIĆ (HDZ), za zamjenicu članice 

4. MIRJANA ŠIREC (SDP), za zamjenicu članice 

5. JADRANKA VUKŠAN (DP), za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
  PREDSJEDNIK 

ZVONKO VRBAN 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

IV. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-02/24-01/71 

URBROJ: 2158-24-24-7 

OSIJEK, 10. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo IV. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - FERDINANDOVAC - OSNOVNA ŠKOLA 

FERDINANDOVAC, DRAVSKA ULICA 66 imenuju se: 
 

1. SLAVICA PAVLOVIĆ, za predsjednicu 

2. KATARINA KOLAR (HDZ), za članicu 

3. JELENA MUNJEKOVIĆ (HDZ), za članicu 

4. MARIJAN ĐERI (SDP), za člana 

5. MIHALJ ŠOSTAREC (SDP), za člana 

 

1. MAJA BREGOVEC, za zamjenicu predsjednice 

2. JADRANKA PATAČKO (HDZ), za zamjenicu članice 

3. LJILJANA TOPOLČIĆ (HDZ), za zamjenicu članice 

4. ANTUN GRČIĆ (SDP), za zamjenika člana 

5. MARIO PASKA (SDP), za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
  PREDSJEDNIK 

ZVONKO VRBAN 
 


